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Kinnisvara horoskoop - Mai 2026 

Siin sõnumis ma vaatlen maise kinnisvara lahtri energiaid. Ehk siin ma küsin inglitelt 
- mida toob see kuu just kinnisvara lahtrisse? Ehk käesolev sõnum on kanaldatud 
kõigile neile, kelle elus on praegu kinnisvara temaatika fookuses - olgu see ostu, 
müügi, vaidluste vms mõttes. Aga millistele küsimustele otsime me vastuseid just 

inglitelt? Ikka pigem sellistele, mis ei taha kuidagi maisete sammudega laheneda. 
Ehk enamasti saadavad inglid ikka juhiseid just selliste probleemsete alade 

lahendamiseks, mis ei taha mitte kuskile liikuda, kuigi tehtud on 1000 erinevat maiset 
katset vastava olukorra lahendamiseks. 

MÄRKSÕNA - Mida ütles naaber 10 aastat tagasi? Aga eile? 

Kristall - Labradoriit 

Värv - Helesinine 
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Eva Tenter'i inglikaart 1 - Oled tublilt oma elu värskendanud. Jätka mööda sama 
rada. Nr 71 

Eva Tenter'i inglikaart 2 - Selle olukorra lahenduse saad Sa hõlpsalt ise luua. Nr 
103 

Eva Tenter'i inglikaart 3 - Tee kodus suurpuhastus. Nr 65 

(Minu inglikaarte saate alati kasutada ka meditatsiooni abivahendina. Kuidas? 
Juhised leiate minu kodulehe esilehelt. Vt. evatenter.com -> ESILEHT) 

Märksõnad, mida kuulsin veel seoses käesoleva sõnumiga: 

- Naabrid vahetusid. Märka seda! Ja mõtle, mida see Sinu jaoks tähendab. 
- Märka muudatusi enda ümber 
- Märka muudatusi oma kodus 
- Kõik liigub edasi, sest aeg on õige 
- Aeg sai õigeks, sest miski liikus koju 
- Keegi ei keela Sul kodu vahetada 
- Keelumärgid on ammu prügikastis 

Mis lisamärksõnad need on? Ma kuulen tavaliselt mitmeid märksõnu kui alustan 
ühe sõnumi kanaldamist, kuid ma olen alati jäänud lõpuks ühe variandi juurde ehk 
selle märksõna juurde, mida näetegi iga sõnumi juures. Otsustasin, et hakkan 
nüüdsest näitama ka neid teisi variante, kuigi osad neist tihtilugu ei kattugi 
kuidagi sõnumi sisuga. Ehk osad neist on tihtilugu sellised märksõnad, millest inglid 
edasi ei räägigi. Samas võivad need mõne lugeja jaoks olla just erilise tähtsusega. 
Ehk mõni neist märksõnadest võibki olla konkreetse lugeja jaoks mõeldud. 

Mida toob 2026 a. maikuu just maise kinnisvara lahtrisse? 

Inglid alustavad - siin kuus lahendavad kinnisvara küsimusi ja probleeme just 
naabrid. 

Ja täpsemalt lahendavad nüüd selle maise lahtri probleeme just naabrite sõnad. 

Aga mida see tähendab? 
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Inglid ütlevad - see tähendab eelkõige uuest kohast saabuvaid lahenduskäike. 

Ehk see tähendab lahenduste saabumist kohast, kust varem pole lahendusi saabunud. 

Mitte kunagi. 

Täpsemalt ei ole teie kunagi näinud sellisest allikast lahendusi saabumas. 

Ehk see allikas ei pruugigi iseenesest imelik olla. 

Vastav inimene aga ei ole näinud varem sealt lahendusi ilmnemas. 

St. kui teie juurde saabub nüüd ühes kinnisvara küsimuses lahenduskäik, siis saabub 
see kindlasti kohast, mis pole teie elu vältel kunagi teile lahendusi tootnud. 

Just selline liikumine läheb maikuus käima kinnisvara lahtris. 

Aga mida see täpsemalt tähendab? 

Inglid selgitavad - see tähendab väga suuri muudatusi. 

Eelkõige teie maise maailma energiates. 

Ehk teie maise maailma energiad muutuvadki nüüd väga suurelt ja see toob omakorda 
kaasa suurelt muutuvaid maiseid sündmuseid. 

Just selline nüanss toobki nüüd teie juurde kohale lahenduskäike, mida te tõesti 
polegi iialgi varem näinud. 

Ja see kõik on väga kaunis. 

Ehk see pilt, mis saabub, on väga kaunis. 

Ehk see pilt on üllatav. 

Ja kindlasti ka rõõmustav. 
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Seega - tundke juba ette rõõmu nende käikude üle, mis maikuus teie maise kinnisvara 
lahtrisse ilmuvad. 

Need käigud on tõesti väga rõõmustavad. 

Aga mida soovivad inglid veel rääkida maikuu kohta just kinnisvara nurga alt? 

Inglid ütlevad - teie naabrite sõnad muutuvad nüüd järsult. 

Ja sõnad muutuvad ka mujal. 

Ehk naabritega see lugu tegelikult ei lõppegi. 

Mida see tähendab? 

Inglid ütlevad - see tähendab tervet suurt hulka muutuvaid sõnu. 

Kõikjal. 

Ehk üle maailma hakkavad nüüd muutuma inimeste sõnad. 

Aga milline on sellise protsessi tulemus? 

Inglid selgitavad - selle protsessi tulemusena muutuvadki väga paljud maised pildid. 

Ja nad muutuvad tundmatuseni. 

Ehk teie maisesse pilti saabubki nüüd palju senitundmatuid olukordi ja nähtuseid. 

Ja kogu see tundmatu sisu tuleb muutuvate sõnade tagant. 

Kuidas nii? 

Inglid selgitavad - inimesed hakkavad nüüd endaga ilusti rääkima. 

Me võime selle protsessi kohta tõesti lausuda ka sellised sõnad. 
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Ehk me võime öelda ka nii, et teie maine maailm muutubki nüüd just sellisel 
põhjusel, et kõik inimesed hakkavad nüüd ennast rohkem austama ja kindlasti ka 
armastama. 

Ja selle tulemusel hakkavad inimesed ka endaga ilusti rääkima. 

Lõpuks ometi! 

Mida see tähendab? 

Inglid selgitavad - see tähendab mõtteid, mis pole järsku enam pahatahtlike ussitajate 
poolt suunatud. 

Ehk see tähendab mõtteid, mida inimene loob ise. 

Ehk see tähendab seda, et nüüd pääsevadki lõpuks esile mõtted, mida on loonud 
inimesed. 

Mida inglid selle all mõtlevad? 

Inglid selgitavad - teie maiset maailma loovadki inimeste mõtted. 

See on 100% nii. 

Ja see on alati nii olnud. 

Ehk tegelikult olete te alati näinud mittesoovitud tulemusi vaid halbade mõtete tõttu. 

Ja need mõtted ei ole kellelgi teist "halvaks läinud" niisama. 

Ehk mitte ükski inimene ei ole ise loonud selliseid "halvaks läinud" mõtteid. 

Ehk ühegi inimese mõtted pole iseenest halvaks läinud. 

Ehk loodus ei ole tekitanud neid olukordi, mis on tootnud maiseid sündmuseid, mida 
keegi pigem näha ei tahaks. 
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Neid olukordi on loonud inimeste mõtted, mis ongi olnud alati suunatud pahatahtlike 
ussitajate poolt - nimetame praegu neid tegelasi nii. 

Aga mis nüüd siis muutub? 

Inglid selgitavad - maikuu alguseks on sääraste ussitajate ühendus katkestatud. 

Jäädavalt! 

Ehk maikuu alguse saabumiseks on täielikult puhtaks roogitud teie maise maailma 
kommunikatsioon. 

Ja see tähendabki seda, et inimeste mõtted saavad lõpuks liikuda looduslikule lainele. 

Ehk lainele, mida inimene toodab ise. 

Ja sealt tulevadki nüüd suured muudatused. 

Ja sealt tulevadki nüüd kõik need suurelt muutuvad plaanid. 

Ehk sealt tulevadki nüüd need suurelt muutuvad sõnad. 

Ehk teie maised sündmused muutuvad nüüd suurelt, sest teie maise maailma üldine 
kommunikatsiooni liin saab puhtaks roogitud. 

Me kasutame praegu selle protsessi kohta selliseid sõnu sihilikult. 

Ehk loomulikult võib saabuvaid sündmuseid kirjeldada ka teiste sõnadega, kuid meie 
soovime praegu valida just need sõnad välja, et tuua teieni mingisugune ettekujutus 
sellest, mis nüüd toimuma hakkab. 

Aga miks viitate te selle sõnumi peamises märksõnas 10. aasta tagusele ajale? 

Inglid selgitavad - sest teil tasubki praegu võrrelda, mis on muutunud võrreldes 10. 
aasta taguse ajaga. 

Ehk me toome sellise ajalise viite välja nii suurelt, sest seal kauges ajas asubki 
praeguste sündmuste üks olulisematest võtmetest. 

©evatenter.com



Kinnisvara Horoskoop - Mai 2026  ( )7 8

Ehk seal asubki üks suur võti, mis avab just nüüd uksi ja seetõttu on ka vastav 
sillaviide välja toodud nii suurelt. 

Ja täpselt nii soovivadki inglid kokku tõmmata maikuu kinnisvara sõnumi otsad. 

Ehk nüüd on kätte jõudnud aeg sillaviidete analüüsiks. Kuidas sillaviiteid 
analüüsida? Ikka läbi oma sisetunde. Ehk kuulake ja tunnetage ja mõtisklege, mida 
need viited just TEIE jaoks tähendavad. 

Kui palju aega peaks kulutama sillaviidete analüüsiks? Ikka täpselt nii palju kui ise 
soovite. Ehk lubage oma sisetundel juhatada teed ka selles küsimuses. 

Energeetilise sillana toovad inglid seekord välja järgnevad sõnumid ja ajalised viited 
(ma toon need jälle välja täpselt sellises järjestuses nagu inglid neid viitasid): 

Kuupäev 15.06.2007 

Kuupäev 17.08.2002 

Kuupäev 11.05.2008 

Kaljukits 2025 aastasõnum (https://evatenter.com/2024/10/31/horoskoop-2025-
kaljukits/) 
Märksõna - Ohtu pole 

Vähi kuuhoroskoop aprill 2026 (https://evatenter.com/2026/03/27/horoskoop-
aprill-2026-vahk/) 
Märksõna - Naabri sõna kaotab järsult kehtivuse! Ehk helesinised unistused jõuavad 
lõpuks teie ukse taha. 

Nädal 16, 2026 (https://evatenter.com/2026/04/09/nadala-
inglisonum-13-04-19-04-2026/) 
Märksõna - Ja tõld saabubki ... 

Sõnni kuuhoroskoop aprill 2026 (https://evatenter.com/2026/03/25/horoskoop-
aprill-2026-sonn/) 
Märksõna - Saabub leping, mida ootasite 10 aastat või rohkemgi 
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Nädalad 29-30, 2018 (https://evatenter.com/2018/07/13/nadala-
horoskoop-16-07-29-07-2018/) 
Märksõna - Ühele lahendusele järgneb teine 

2026 a. maikuu kinnisvara lahtri energiat iseloomustavad muusikamaailmast 
järgnevad lood: 

"Madonna - La Isla Bonita" 

"All Saints - Pure Shores" 

"Shaft - Mucho Mambo - Sway" 

"Tarmo Pihlap - Alice" 

"Manu Chao - Me Gustas Tu" 

Mida tähendavad muusikalised sillaviited? Kordan ka siin, et minu sõnumite juures 
ei tähenda muusikalised sillaviited muusikasoovitusi. Tegu on lugudega, mille energia 
kajastub kuidagipidi kõnealuses ajaperioodis. Mida see tähendab? See tähendab 
näiteks seda, et kui me näeme siin viidete all väga erineva iseloomuga lugusid, siis 
soovivadki inglid meile edasi anda teavitust energiate hüppamise kohta. Ja mõnikord 
räägib omaette loo ka nende viidete järjestus. Ja mõnikord leiate te sõnumeid 
vastavate lugude sõnadest/ pealkirjadest. Ja loomulikult võib teil olla isiklik seos 
mõne looga – sellisel juhul on see viide teile ka kõige lihtsamini tõlgendatav ehk 
sellisel juhul tasubki teil mõtiskleda selle mälestuse üle, millele too lugu viitab, kuid 
see ei pruugi alati olla nii. St. need muusikalised sillaviited on alati mitmekihilised. 
Ehk neist saate endale mõeldud sõnumi kätte alati vaid oma isikliku sisetundega 
süvenedes. Ja siin ei ole takistuseks ka lugude tundmine. Te ei peagi ette teadma neid 
lugusid, millele ma siin viitan. Igal lugejal on alati võimalik näiteks Youtube-ist 
vaadata järgi, millise looga on tegu. St. kopeerige vastava loo nimi Youtube-i ja 
kuulake seda seal. 

__________________________________________ 

Ikka tervitades, 
Eva
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